

工事名称 大山青年の家宿泊棟2階男子トイレ洋式化ほか工事

工事場所 西伯郡大山町赤松明間ほか

| 電気設備工事 | | コンセント設備 | | | コンセント分岐 | |
|---|---------------------------------------|---------|----|--------|---------|------------------------|
| 名 称 | 摘 要 | 数 量 | 単位 | 単 価 | 金 額 | 備 考 |
| 既設電灯盤(L-2E)改造 | ・ELCB 20A 新設 | 1 | 式 | | 13,900 | 別紙 00-0003 |
| ELCB 20A 新設 | | 1 | 個 | 13,900 | 13,900 | |
| 計 | | | | | 13,900 | |
| 配線器具 | | 1 | 式 | | 6,200 | 別紙 00-0004 |
| コンセント (金属プレート付) | 連用形2P15A×1 (接地極 接地端子付 一体形) 125V | 2 | 個 | 3,100 | 6,200 | E0-531192 R0707改通48 標準 |
| 計 | | | | | 6,200 | |
| ケーブル | | 1 | 式 | | 6,070 | 別紙 00-0005 |
| 600Vポリエチレン絶縁 耐燃性ポリエチレンシース ケーブル平形 EM-EEF | 2.0mm- 3C 管内 | 5 | m | 800 | 4,000 | E0-132621 R0707改通48 補市 |
| 600Vポリエチレン絶縁 耐燃性ポリエチレンシース ケーブル平形 EM-EEF | 2.0mm- 3C ビット・天井 | 3 | m | 690 | 2,070 | E0-132621 R0707改通48 市場 |
| 計 | | | | | 6,070 | |
| 金属線び | | 1 | 式 | | 32,020 | 別紙 00-0006 |
| 1種金属線び(MM1) | A型(25.4mm) | 5 | m | 3,200 | 16,000 | E0-431471 R0707改通48 標準 |
| 1種金属線び(MM1) 附属品 | A型(25.4mm) コナボックス | 3 | 個 | 2,420 | 7,260 | E0-431472 R0707改通48 参資 |
| 1種金属線び(MM1) 附属品 | A型(25.4mm) 1個用スイッチボックス | 2 | 個 | 4,380 | 8,760 | E0-431472 R0707改通48 参資 |
| 計 | | | | | 32,020 | |
| | | | | | | |
| | | | | | | |

| 電気設備工事 | | コンセント設備 | | コンセント分岐 | | |
|---|---------------------------------------|---------|----|---------|--------|------------------------|
| 名 称 | 摘 要 | 数 量 | 単位 | 単 価 | 金 額 | 備 考 |
| 配線器具 | | 1 | 式 | | 6,200 | 別紙 00-0015 |
| コンセント (金属プレート付) | 連用形2P15A×1 (接地極 接地端子付 一体形) 125V | 2 | 個 | 3,100 | 6,200 | E0-531192 R0707改通48 標準 |
| 計 | | | | | 6,200 | |
| | | | | | | |
| ケーブル | | 1 | 式 | | 1,600 | 別紙 00-0016 |
| 600Vホリエチレン絶縁 耐燃性ホリエチレンシース ケーブル平形 EM-EEF | 2.0mm- 3C 管内 | 2 | m | 800 | 1,600 | E0-132621 R0707改通48 補市 |
| 計 | | | | | 1,600 | |
| | | | | | | |
| 金属線び | | 1 | 式 | | 19,540 | 別紙 00-0017 |
| 1種金属線び(MM1) | A型(25.4mm) | 2 | m | 3,200 | 6,400 | E0-431471 R0707改通48 標準 |
| 1種金属線び(MM1) 附属品 | A型(25.4mm) 1個用スイッチボックス | 3 | 個 | 4,380 | 13,140 | E0-431472 R0707改通48 参資 |
| 計 | | | | | 19,540 | |
| | | | | | | |
| 取外し再取付け | | 1 | 式 | | 2,780 | 別紙 00-0018 |
| コンセント (金属プレート付) 再取付け費 | 連用形2P15A×1 (接地端子付) 125V | 1 | 個 | 1,990 | 1,990 | |
| コンセント (金属プレート付) 取外し費 | 連用形2P15A×1 (接地端子付) 125V | 1 | 個 | 790 | 790 | |
| 計 | | | | | 2,780 | |
| | | | | | | |
| | | | | | | |
| | | | | | | |

